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DE QCAMIO
EEREE (Cifras en Pesos)

CONCEPTO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGOPLAZO
DERECHOA RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INM UEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACGION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTASPOR PAGAR A CORTOPLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTOPLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTOPLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTOPLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTASPOR PAGAR A LARGOPLAZO
DOCUMERNTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGOPLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O EN ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HAGIENDA PUBLICA
IPATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENGIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

232,272,020.06

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
232,272,020.06
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

232,272,020.06
0.00
0.00
0.00

1,226,282,817.64
227,016,224.48
0.00

0.00
201,823,969.10
0.00

0.00

25,192,255.38
0.00
0.00

999,266,593.16
0.00
0.00
999,266,593.16
0.00

0.00
0.00

13,069,223,676.23
0.00
0.00
0.00
0.00

13,069,223,676.23
4,981,124,443.68
3,162,062,777.92
4,789,835,976.32
0.00
136,200,478.31

0.00
0.00
0.00

APLICACION

9,606,778,619.69)
3,670,871,631.91
2,064,471,476.28)
762,600,178.58
843,799,977.05
0.00

0.00

0.00

0.00
5,935,906,987.78
6,356,847.57
0.00
5,903,413,801.60
25,122,339.72
1,013,998.89
0.00

0.00,

0.00

0.00,

1,754,522,585.32
1,754,522,585.32
566,974,390.27
1,074,999,999.96
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
112,548,195.09

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00]

0.00]
0.00]

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Las notas adjuntas forman parte intggral de los Estados Financieros.

Morelia, Michoacan, 05 de agosto de 2025

/
"Bajo. pétesta de decir verdad declaro que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor”
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